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У К Р А Ї Н А
ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
Н А К А З

	22.04.2016
	м. Пологи
	
	№ 114     
	


Про результати участі команди району у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських, міжрегіональних та обласних учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2015/2016 навчальному році

На виконання наказу Департаменту освіти облдержадміністрації від 04.04.2016 № 0231 «Про результати проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських міжрегіональних та обласних учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2015/2016 навчальному році», згідно з наказом відділу освіти  райдержадміністрації  від 25.12.2015 № 352 «Про підготовку і участь учнівської команди району в ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських олімпіад у 2015/2016 навчальному році відділом освіти, молоді та спорту  у період з 15 січня по 01 березня 2016 року було організовано  участь учнівської команди у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських та міжрегіональних і обласних олімпіад (далі предметні олімпіади).


У 18-ти предметних олімпіадах взяли участь 30 учнів з  10 загальноосвітніх навчальних закладів: Пологівської гімназії «Основа» - 6 учнів (із них 1 понад рейтинг), Пологівської СРШ І-ІІІ ст. № 2   та Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 по 5 учнів,  Пологівського колегіуму № 1 та Басаньської  ЗОШ І-ІІІ ст. по 3 учні, Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ст., Чапаєвського НВК, Кінськороздорівського НВК по 2 учні, Вербівської ЗОШ І-ІІІ ст. та Костянтинівської ЗОШ І-ІІІ ст. по 1 учню. У минулому році відповідно у 17-и олімпіадах взяли участь 31 учень з 11 шкіл.


Результати участі учнівської команди у ІІІ (обласному) етапі всеукраїнських, міжрегіональних та обласних олімпіад у 2015/2016 навчальному році подано в додатку 1.  
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В цілому, у 2015/2016 навчальному році результат участі у ІІІ (обласному) етапі предметних олімпіад підвищився: учнівська команда посіла 15 місце, набравши 35 балів (у минулому році 16-е місце, маючи 30 балів та позаминулому році  19-е, маючи 16 балів).


Усього 11 переможців, посіли 11 призових місць: І місце з математики виборов учень 7 класу Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. (вчитель Сіроноженко І.М.); ІІ місця посіли: з біології – учениця 10 класу Пологівської СРШ І-ІІІ ст. № 2 (вчитель Сторчак О.Б.), з інформаційних технологій - учень 10 класу Пологівської гімназії «Основа» (вчитель Матвієнко Ю.А.), з німецької мови – учениця 11 класу Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 (вчитель Жогло Л.В.), з астрономії – учень 11 класу Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ст. (вчитель Шамрай С.П.) та учень 9 класу Басаньської ЗОШ І-ІІІ ст. (вчитель Колісник К.М.); ІІІ місця мають: з фізичної культури - учениця 9 класу Вербівської ЗОШ І-ІІІ ст. (вчитель Дібровський О.В.), з української мови та літератури - учень 11 класу Пологівського колегіуму № 1(вчитель Корнєйко Н.І.), з географії – учениця 11 класу Кінськороздорівського НВК (вчитель Гузь Н.М.) та учениця 8 класу Чапаєвського НВК (вчитель Постник Л.М.), з історії учениця 11 класу Пологівської гімназії «Основа»  (Федорова Т.Г.).


Двоє учнів Басаньської ЗОШ І-ІІІ ст. та Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ст. стали учасниками ІV (національного) етапу Всеукраїнської олімпіади з астрономії, де Пацик Андрій – учень Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ст. посів ІV місце.

В обласному етапі всеукраїнських, міжрайонних і обласних олімпіад навчальні заклади нового покоління мають такий результат: Пологівська гімназія «Основа» (директор Гугля О.Г.) - 4 бала, Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2 (директор Волощук Б.М.) – 3 бала, Пологівський колегіум № 1 (директор Кучер О.Ф.) та Чапаєвський НВК (директор Мацюця Ф.О.) – по 1 балу.  Серед загальноосвітніх навчальних закладів –Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст. (директор Хижняк С.В.) та Новоселівська ЗОШ І-ІІІ ст. (директор Грицюк Н.Д.) 8 балів (з них по 3 бали за ІІ місця в ІІІ етапі та по 5 балів за участь у ІV етапі), Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4  (директор Жогло Л.І.) – 8 балів.

У командному заліку найкращий результат досягнуто за рахунок загальноосвітніх навчальних закладів.
Враховуючи вищезазначене,
НАКАЗУЮ:

1.Затвердити список учнів-переможців для нагородження і  матеріального заохочення з урахуванням результатів, отриманих у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських та міжрегіональних і обласних учнівських олімпіад (додається). 
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2. Відзначити:

1) управлінську діяльність  керівників Басаньської ЗОШ І-ІІІ ст. (Хижняк С.В.),  Новоселівської ЗОШ І-ІІІ ст. (Грицюк Н.Д.), Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 (Жогло Л.І.), Пологівської гімназії «Основа» (Гугля О.Г.), Пологівської СРШ І-ІІІ ст. № 2 (Волощук Б.М.), Пологівського колегіуму № 1 (Кучер О.Ф.), Чапаєвського НВК (Мацюця Ф.О.) та Кінськороздорівського НВК (Гузь Н.М.)   щодо створення належних умов для реалізації інтелектуальних здібностей учнів шляхом участі в ІІІ (обласному) етапі всеукраїнських, міжрегіональних і обласних учнівських олімпіадах;        

2) учнів-переможців, які посіли  призові місця в ІІІ (обласному) етапі всеукраїнських, міжрегіональних і обласних учнівських олімпіадах;

3) роботу вчителів, які підготували переможців;

    4) вчителів – членів журі обласних олімпіад за участь у роботі під час оцінювання учнівських робіт.
         3. Клопотати перед Департаментом освіти і науки обласної державної адміністрації про нагородження вчителів, які підготували переможців обласного етапу всеукраїнських, міжрегіональних і обласних учнівських олімпіадах згідно з результатами (додається).

         4. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів:

           1) довести до відома педагогічних колективів і учнів результати участі команди району у ІІІ (обласному) етапі всеукраїнських, міжрегіональних і обласних олімпіад;
                                                                                                                         До 29.04.2016 


2) підготувати наказ про результати участі учнів навчальних закладів в обласному етапі всеукраїнських, міжрегіональних і обласних олімпіад, проаналізувавши результативність класів з поглибленим вивченням предметів та цілорічну особистісно-орієнтовану систематичну роботу вчителів зі здібними і обдарованими учнями по підготовці їх до інтелектуальних змагань (відповідно до січневого наказу «Про  управлінське  супроводження підготовки  здібних і  обдарованих учнів  до  інтелектуальних змагань  у 2016 році»);








                            До 04.05.2016

3) направити копію наказу, зазначеного в підпункті 2, до районного методичного кабінету (Хижній І.М.);

                                                                                                    До 05.05.2016 


4) забезпечити раціональний розподіл та ефективне використання годин варіативної складової робочих навчальних планів щодо створення належних умов для реалізації інтелектуальних і креативних здібностей учнів з банку «Обдарованість»;
                                                                                                    До 31.05.2016 
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5) проаналізувати результативність діяльності закладу щодо          створення належних умов для реалізації  інтелектуальних і креативних здібностей учнів  з   банку «Обдарованість», з метою підвищення рівня результативності Забезпечити  раціональний розподіл та ефективне використання годин варіативної складової робочих навчальних планів;
До початку формування робочих навчальних планів на 2016/2017 н.р.


6) скорегувати за напрямками шкільні банки  «Обдарованість» за підсумками навчального року та надати їх у друкованому вигляді до районного методичного кабінету (Хижній І.М.);

                                                                        До 14.06.2016 

7) підготувати портфоліо (1 сторінка) учнів-переможців інтелектуальних, мистецьких та спортивних змагань, не нижче обласного рівня, та надати їх в електронному вигляді до районного методичного кабінету;







           До 14.06.2016 


8) створити та корегувати сторінку «Наша гордість» на сайтах навчальних закладів








  Постійно


6. Районному центру практичної психології і соціальної роботи (Царенко І.В.):

1) продовжити роботу щодо психологічного супроводу інтелектуально обдарованих дітей; 

                                                                            Протягом року


2) надати рекомендації вчителям–предметникам щодо розвитку учнівських обдарувань;
                                                                            До 01.10.2016 

7. Методисту районного методичного кабінету Бик О.С. розмістити даний наказ на сайті відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти,

молоді та спорту
                                                                          П.В.Капітонов                                 

Хижня 2 34 81







  ЗАТВЕРДЖЕНО





                      наказ відділу освіти, молоді та спорту 






  Пологівської районної    








  державної адміністрації

                               № 
СПИСОК 
учнів-переможців для нагородження 

	№ п/п
	Прізвище, ім я, по батькові учня
	Клас
	Предмет
	Місце
	Назва навчального закладу

	1
	Охріменко Олександр Володимирович
	7
	Математика
	1
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4

	2
	Дорошенко Катерина Віталіївна
	11
	Німецька мова
	2
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4

	3
	Плющакова Катерина Анатоліївна
	10
	Біологія
	2
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2

	4
	Пацик Андрій Миколайович
	11
	Астрономія
	2
	Новоселівська ЗОШ І-ІІІ ст.

	5
	Бєліков Юрій Юрійович
	9 (11)
	Астрономія
	2
	Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст.

	6
	Бойченко Костянтин Олександрович
	10
	Інформаційні

технології 
	2
	Пологівська гімназія «Основа»

	7
	Чайка Вікторія Віталіївна
	11
	Історія
	3
	Пологівська гімназія «Основа»

	8
	Білоцерковський Ігор Владиславович
	11
	Українська мова і література
	3
	Пологівський колегіум № 1

	9
	Дібровська Валерія Олексіївна
	9
	Фізична культура
	3
	Вербівська ЗОШ І-ІІІ ст.

	Загальноосвітні навчальні заклади Чапаєвської сільської ради

	10
	Дмитренко Катерина Ярославівна
	8
	Географія
	3
	Чапаєвський НВК

	11
	Носко Катерина Михайлівна
	11
	Географія
	3
	Кінськороздорівський НВК


Начальник відділу освіти,

молоді та спорту                                                                          П.В.Капітонов    
           Додаток 
           наказ відділу освіти, молоді та спорту
 Пологівської районної 

 державної адміністрації

                         № 

РЕЗУЛЬТАТИ 
участі учнівської команди району  у ІІІ (обласному) етапі всеукраїнських, міжрегіональних 
і обласних  учнівських олімпіад у 2015/2016 навчальному році

	ПІБ учня
	Предмет
	Назва ЗНЗ
	Клас
	ПІБ вчителя
	        ІІ етап
	ІІІ етап

	
	
	
	
	
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце

	Загальноосвітні навчальні заклади відділу освіти райдержадміністрації

	Охріменко Олександр Володимирович
	Математика
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	7
	Сіроноженко Ірина Миколаївна
	37
	1
	28
	1

	Дорошенко Катерина Віталіївна
	Німецька мова
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	11
	Жогло Людмила Валеріївна
	91
	1
	92
	2

	Плющакова Катерина Анатоліївна
	Біологія
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	10
	Сторчак Людмила Миколаївна
	41
	3
	86
	2

	Пацик Андрій Миколайович
	Астрономія
	Новоселівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	Шамрай Сергій Петрович
	58
	2
	
	2

	Бєліков Юрій Юрійович
	Астрономія
	Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9 (11)
	Колісник Катерина Миколаївна
	50
	2
	
	2

	Бойченко Костянтин Олександрович
	Інформаційні

технології 
	Пологівська гімназія «Основа»
	10
	Матвієнко Юлія Анатоліївна
	403
	1
	96
	2

	Чайка Вікторія Віталіївна
	Історія
	Пологівська гімназія «Основа»
	11
	Федорова Тамара Григорівна
	39
	1
	34
	3

	Білоцерковський Ігор Владиславович
	Українська мова і література
	Пологівський колегіум № 1
	11
	Корнєйко Наталія Іванівна
	45
	1
	30,5
	3

	Дібровська Валерія Олексіївна
	Фізична культура
	Вербівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	Дібровський Олексій Володимирович
	12
	1
	
	3

	Заборська Анна Олегівна
	Німецька мова
	Новоселівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	Литвиненко Анастасія Володимирівна
	88
	1
	50
	6

	Поліно Іван Олександрович
	Математика
	Пологівська гімназія «Основа»
	8
	Шерстюк Валентина Іванівна
	25
	3
	11
	Без місця

	Фісенко Микита Сергійович
	Фізична культура
	Пологівський колегіум № 1
	10
	Дорошенко Вадим Іванович
	18
	1
	
	8

	Бєліков Юрій Юрійович
	Хімія
	Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	Кармазіна Олександра Степанівна
	31
	3
	17
	4

	Верба Андрій Валентинович
	Хімія
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	10
	Віткова Лариса Олександрівна
	45
	1
	25
	6

	Ісайченкова Анастасія Володимирівна
	Англійська мова
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	10
	Динту Світлана Іванівна
	85
	2
	87
	4

	Мала Лілія Віталіївна
	Екологія
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	11
	Горулько Наталія Валеріївна
	19,5
	2
	49,98
	Без місця

	Верба Андрій Валентинович
	Фізика
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	10
	Терещенко Ніна Дмитрівна, 

Сиваш Юлія Олексіївна
	43
	2
	12
	5

	Бєліков Юрій Юрійович
	Фізика
	Басаньська ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	Колісник Катерина Миколаївна
	41
	3
	10
	4

	Лось Максим Віталійович
	Креслення
	Костянтинівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	11
	Славін Ігор Олександрович
	75
	2
	61
	Без місця

	Чуркін Ігор Дмитрович
	Біологія
	Пологівський колегіум № 1
	10
	Устимович Ірина Анатоліївна
	33
	3
	51,5
	6

	Тоцька Валерія Сергіївна
	Українська мова і література
	Пологівська гімназія «Основа»
	9
	Грімова Вікторія Леонідівна
	45
	1

(понад рейтинг)
	25
	5

	Дяченко Олександра Геннадіївна
	Географія
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	9
	Соболєва Наталія Борисівна
	35
	3
	26,55
	Без місця

	Звінковська Анастасія Євгеніївна
	Трудове навчання (обслуговуюча праця)
	Пологівська гімназія «Основа»
	11
	Борисова Олена Олександрівна
	86
	1
	70,5
	4

	Кір’ян Ганна Олександрівна
	Правознавство
	Пологівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	11
	Сур Леся Анатоліївна
	32
	2
	22
	10

	Дорожкіна Євгенія Олександрівна
	Російська мова та література
	Пологівська СРШ І-ІІІ ст. № 2
	11
	Гула Світлана Григорівна
	82
	3
	33
	Без місця

	Товстоног Вікторія Вікторівна
	Російська мова та література
	Пологівська гімназія «Основа»
	9
	Басараб Валентина Миколаївна
	58
	3
	37,3
	Без місця

	Загальноосвітні навчальні заклади Чапаєвської сільської ради

	Дмитренко Катерина Ярославівна
	Географія
	Чапаєвський НВК
	8
	Постнік Лідія Миколаївна
	52
	1
	26
	3

	Носко Катерина Михайлівна
	Географія
	Кінськороздорівський НВК
	11
	Гузь Наталія Миколаївна
	40
	3
	31,7
	3

	Дерев’янко Артем Сергійович
	Історія
	Чапаєвський НВК
	10
	Коломоєць Володимир Петрович 
	39
	1
	23
	5

	Корягіна Тамара Миколаївна
	Історія
	Кінськороздорівський НВК
	10
	Рябченко Олена Анатоліївна
	37
	2
	16
	10


Начальник відділу освіти, молоді та спорту






      
П.В.Капітонов
